
2017 年 10 月吉日

お取引様各位

東京都台東区浅草橋 3-4-3 ユニファーストビル

ユニファースト株式会社

本社社内行事に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓

清秋の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は誠に勝手ながら 11 月 6 日（月）は、本社社内行事のため午前中の

み休業とさせていただきます。午後 12 時より通常営業致します。

なお、札幌支店につきましては、終日通常営業しております。

ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申

し上げます。

敬具


